プレスリリース

   令和７年３月27日

農 林 水 産 部

報道関係者各位

第４次山形県食育・地産地消推進計画の策定について

 このたび、標記の計画を策定し、下記ホームページに掲載しましたのでお知らせ

します。

 山形県トップページ → 産業・しごと → 農林水産業 → 農業 → ６次産業

 → 第４次山形県食育・地産地消推進計画の策定について

※ 標記計画（案）に係る意見募集の結果につきましては、県ホームページの

「パブリック・コメント」のページを御覧ください。

【問い合わせ先】

 農林水産部農産物販路開拓・輸出推進課

 課長補佐  永井 健

電話：023-630-2426

報道監 農林水産部次長  髙橋 和博